
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

4

5

3

MANZINI Nino

LOCATO Mario

BUSANI Marco

VARANI Marco

CREMONESE Maurizio

Banca BIPER

Banca BPM

Assdi Intesa

Banca Unicredit

Banca Antonveneta

A

*

A

A

A

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.530

1.770

1.750

1.500

600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lama Borelle
Data 24-06-2023

Società Organizzatrice BPER

Manifestazione C.I.B.A. 2023

Organizzazione Comitato CIBA

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Time

15:32:49

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

2

5

4

MARINI Francesco

FERRARESI Mauro

CATTARUZZA Marco

RULLINI Roberto

CONTI Maurizio

Monte Paschi Siena

Banca BIPER

Banca Unicredit

Banca BPM

Banca Allianz

A

B

B

A

A

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.020

1.980

1.860

1.110

1.090

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lama Borelle
Data 24-06-2023

Società Organizzatrice BPER

Manifestazione C.I.B.A. 2023

Organizzazione Comitato CIBA

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Time

15:32:49

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

4

1

3

SIMI Fabiano

CASLINI Luca

CAVALIERI Claudio

VERUCCHI Adriano

RIVA Dario

Monte Paschi Siena

Banca Allianz

Banca Unicredit

Banca BIPER

Banca BPM

A

A

B

B

A

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.120

2.080

1.950

1.400

1.020

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lama Borelle
Data 24-06-2023

Società Organizzatrice BPER

Manifestazione C.I.B.A. 2023

Organizzazione Comitato CIBA

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Time

15:32:51

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

4

2

5

1

SANDRI Sandro

MAZZINI Lucio

GHELLER Giovanni

CUSIN Amedeo

BULGARELLI Giorgio

Assdi Intesa

Banca BIPER

Banca Unicredit

Banca Antonveneta

Banca BIPER

A

A

A

A

*

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.160

1.810

1.100

1.070

0

1

2

3

4

6 A
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Campo di Gara Lama Borelle
Data 24-06-2023

Società Organizzatrice BPER

Manifestazione C.I.B.A. 2023

Organizzazione Comitato CIBA

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Time

15:32:52

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

4

5

CORRADI Cristian

CORTESE Carlo

CAPELLARI Ivan

TAMAGNINI Roberto

PERNIGOTTI Gianfranco

Banca BIPER

Banca Unicredit

Banca Allianz

Banca BIPER

Assdi Intesa

B

A

A

*

A

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.170

1.370

710

650

330

1

2

3

4

5
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Campo di Gara Lama Borelle
Data 24-06-2023

Società Organizzatrice BPER

Manifestazione C.I.B.A. 2023

Organizzazione Comitato CIBA

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Time

15:32:53

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

1

3

4

GENNARI Piero

TALUCCI Stefano

MARTINI Flaviano

FINI Fabio

MARITAN Aldo

Banca BPM

Monte Paschi Siena

Banca BIPER

Banca Unicredit

Banca Antonveneta

A

A

A

B

A

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.300

1.230

930

650

540

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lama Borelle
Data 24-06-2023

Società Organizzatrice BPER

Manifestazione C.I.B.A. 2023

Organizzazione Comitato CIBA

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Time

15:32:54

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

2

5

1

SCHIENZA Federico

CORADESCHI Marco

GALLINARO Claudio

BRUNELLI Giuseppe

MONARI Luca

Banca BPM

Monte Paschi Siena

Banca Antonveneta

Banca BIPER

Banca Unicredit

A

A

A

A

B

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

3.140

2.800

2.140

1.630

0

1

2

3

4

6 A
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Data 24-06-2023

Società Organizzatrice BPER

Manifestazione C.I.B.A. 2023

Organizzazione Comitato CIBA

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Time

15:32:55

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

2

1

5

FERRARI Enzo

LATORRE Vito

PO Sandro

PANTALONE Danilo

BRUNELLI Giuseppe

Banca BIPER

Banca Unicredit

Banca Allianz

Assdi Intesa

Banca BIPER

B

A

A

A

A

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

3.680

3.260

2.570

2.490

1.630

1

2

3

4

5 T
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Organizzazione Comitato CIBA

Settore B Zona D
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Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Time

15:32:56

Note


